
دراگان اسکوچیچ به شدت نسبت 
به حمید استیلی موضع گرفته و 
مدعی است بی‌نظمی‌های موجود 
در اردوی تیم ملی به واسطه رفتار 
مدیر این تیم بوده است. ادعایی 
که با واکنش‌های متفاوتی در جامعه 
فوتبال و از جمله خود استیلی مواجه 
شد ولی در این میان نکته‌ای وجود 

دارد که باعث تعجب هواداران فوتبال 
به ویژه طرفداران استقلال شده است. 
مسأله‌ای که استقلالی‌ها آن را حتی 
در فضای مجازی هم مطرح کرده‌اند. 
هواداران آبی مدعی‌اند وقتی سرمربی 
تیم ملی علیه حمید استیلی موضع 
گرفت حداقل انتظار از پیشکسوتان 
پرسپولیس این بود که حامی رفیق 

قدیمی خودشان باشند ولی آنها 
اصاً حمایت پررنگی از کاپیتان اسبق 
سرخپوشان انجام ندادند و همین 
مسأله در نوع خود تعجب برانگیز 
است. استقلالی‌ها همچنین از سکوت 
همبازیان اسبق حمید استیلی در تیم 
ملی بابت ادعاهای مطرح شده توسط 
اسکوچیچ هم در فضای مجازی ابراز 

تعجب می‌کنند. این در حالی است که 
طرفداران پرسپولیس،  حامی استیلی 
هستند  ولی هنوز مشخص نیست 
چرا پیشکسوتان این باشگاه به سراغ 
حمایت از همبازی سابق خود نرفته‌اند. 
ز استیلی  یتی ا مصاحبه‌های حما
توسط پرسپولیسی‌ها بسیار کم و 
انگشت‌شمار است. البته سرخپوشان 

می‌ترسند حمایت از استیلی به معنای 
دشمنی با اسکوچیچ و  قوت یافتن 
احتمال بازگشت کارلوس کی‌روش 

تلقی شود و  بهانه تازه‌ای به دست 
طرفداران  بدهد. حمایت از 
کی‌روش، هزینه سنگینی در 
فضای مجازی دارد؛ موضوعی 

که پیشکسوتان را نگران می‌کند! 

ماجرای عجیب با دلایل جالب 

چرا پیشکسوتان پرسپولیس از استیلی حمایت نکردند؟

دانیال اسماعیلی‌فر که به پرسپولیس آمد خیلی‌ها قید رامین رضاییان را زدند و 
حتی وقتی رفتن رضاییان قطعی شد کمتر کسی از هواداران نگران دفاع راست 
بود. دانیال از وقتی در تمرینات و بازی‌های دوستانه پرسپولیس شرکت کرده 
فوق‌العاده آماده و سرحال نشان داده و چشم‌نواز بازی می‌کند. رفتار دانیال 
هم در زمین و بیرون از زمین فوق‌العاده حرفه‌ای است و انگار او دقیقاً می‌داند 

کجا آمده و قرار است چه کار کند.

محمد مهدی احمدی مدافع – هافبک چپی که یک ماه قبل از نفت مسجدسلیمان 
به پرسپولیس پیوست از سوی مهدی مهدوی کیا به تیم المپیک ایران دعوت شده 
و قرار است در بازی‌های کشورهای اسامی حضور داشته باشد. با این شرایط او در 
بازی‌های هفته نخست لیگ برتر نمی‌تواند در خدمت پرسپولیس باشد و یحیی 
باید برای پست دفاع چپ فکر دیگری بکند و احتمالاً از علی یا سیامک نعمتی در 

این پست استفاده کند.

محمد مهدی احمدیدانیال اسماعیلی‌فر

او هم دست یحیی را نمی‌گیردحرفه‌ای و امیدوارکننده

 zخرده گزارش

بدنساز اسپانیایی با شور و حرارت بالایی در تمرینات حضور دارد و سعی می‌کند 
به بهترین نحو ممکن در حساس‌ترین مقطع کارش انجام وظیفه کند. لوسادا 
نشان داده متخصص آیتم‌های کوتاه تمرینی است. او آیتم‌های تمرینی‌اش را 
طوری طراحی کرده که بعضاً دو تا سه دقیقه طول می‌کشد اما از آنجایی که 
تنوع این آیتم‌ها زیاد است بدنسازی هم سنگین می‌شود و مجموع آیتم‌ها 

بخش عمده‌ی‌ از تمرین را شامل می‌شود.

سباستین لوسادا

متخصص تمرین‌های کوتاه

دوشنبه  3 مرداد 1401  سال بیست و ششم  شماره 7088  
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 zبازتاب

بخشی: رکورد قهرمانی بدون باخت را نیم قرن زودتر زده بودیم

 گل‌محمدی می‌تواند 
پرسپولیس را راحت قهرمان کند

ران  ز هوادا دیروز باز هم عده‌ای ا
پرسپولیس در مقابل ساختمان این 
باشگاه تجمع کردند. تجمع آنها البته 
از سر اعتراض به شرایط موجود شکل 
گرفت. در شرایطی که پرسپولیس حدود 
یک ماه است بازیکن جدید نگرفته، 
رقبای این تیم در راه قهرمانی مدام بازیکن 
جدیدی جذب می‌کنند و همگی در 
اردوهای خارجی هستند. تیم‌های رقیب 
پرسپولیس همچنان در نقل و انتقالات 
فعالند اما این تیم نه مهاجم دارد نه مربی 
و نه اردوی خارجی رفته است. در اعتراض 
به این شرایط دیروز تعدادی از هواداران 
مقابل ساختمان باشگاه تجمع کرده و 
خواستار رسیدگی به این مسأله شدند. 
آنها می‌گفتند چرا باشگاه در جذب مهاجم 
خارجی اینقدر تعلل کرده است و چرا مربی 
خارجی نمی‌آورد که البته پاسخی نگرفتند.

این برای دومین بار است که هواداران 
معترض مقابل باشگاه تجمع می‌کنند. البته 
تعداد آنها زیاد نیست اما حرف آنها حرف 
میلیون‌ها هواداری است که منتظرند تیم 
محبوب‌شان طبق خواسته کادر فنی تکمیل 

شده و دوباره برای قهرمانی خیز بردارد.
بار اول حدود دو هفته قبل تعدادی از این 
هواداران مقابل باشگاه تجمع کردند که 
درویش، مدیرعامل باشگاه آنها را داخل 
باشگاه برد و برایشان حرف زد اما این بار 
خبری از درویش و معاونانش نبود. جالب 
اینکه دیروز هواداران معترض شعار 
می‌دادند کرونای محمد محمدی صحت 
ندارد و او در خانه مانده تا با هواداران 

معترض مواجه نشود.
البته در نقطه مقابل هواداران استقلال 
در مواجهه با تجمع اعتراضی هواداران 
پرسپولیس می‌گویند تیم کهکشانی یحیی 

از حیث داشتن بازیکن شرایط خوبی دارد 
و این اعتراض‌ها بیهوده است اما هواداران 
پرسپولیس می‌گویند تیم‌شان هنوز 
چیزهایی کم دارد و باید مهاجم نوک ایده‌آل 

و هافبک دفاعی مناسب داشته باشد.
جالب اینکه در چنین شرایطی گفته 
می‌شود  قرار است نقل و انتقالات 
پرسپولیس حتی بعد از جذب کاسیانو 
برزیلی – که هنوز به تهران نیامده – ادامه 
داشته باشد که البته مشخص نیست 
منبع این اخبار امیدوار کننده کجاست!

 
چرا استقلالی‌ها مشکل مالی ندارند

پرسپولیس اگرچه در فصل نقل و انتقالات با 
جذب چند بازیکن مطرح باعث خوشحالی 
هواداران شد ولی در ادامه کار مشکلات 
غیر فنی وضعیت را برای طرفداران این تیم 
نگران‌‌کننده کرده است. بحث تعویق یا حتی 
احتمال لغو اردوی تدارکاتی سرخپوشان در 
ترکیه و همچنین شایعه اعتصاب بازیکنان 
این تیم به خاطر عدم دریافت مطالبات 
خود از جمله مسائلی است که تمرکز 
هواداران را بشدت بر هم زده و البته باعث 
نگرانی مربیان این تیم شده است. در 
همین خصوص پرسپولیسی‌ها با اشاره به 
آرامش حاکم بر استقلال و برپایی بی دردسر 
اردوی تدارکاتی این تیم در خارج از کشور 
به این مسأله معترض هستند که چطور 
رقیب همیشگی آنها بدون کوچکترین 
دغدغه مالی بازیکنانش را جذب کرده و به 
ترکیه رفته است اما پرسپولیس دچار چنین 

دغدغه‌های مالی شده است؟
پرسپولیسی‌ها مدعی‌اند اگر این باشگاه 
شرایطی برابر با استقلال از بابت استفاده 
از منابع مالی حاصل از فروش سهام در 
فرابورس دارد قاعدتاً نباید تا این حد دچار 
مشکل شود یا اینکه حداقل وضعیت 
استقلال نباید تا این حد مناسب و 

متفاوت با سرخپوشان باشد.

 zسوژه

نجم‌الدین بخشی مدافع اسبق پرسپولیس است که چند صباحی برای سرخپوشان به میدان رفت. با پیشکسوت 
قرمزها برای دقایقی به صحبت پرداختیم که می‌خوانید:

شرایط پرسپولیس را چطور 
؟ می‌بینید

تیم خوبی بسته شده و نقاط ضعف 
در خط دفاع و دروازه از بین رفته. 
مثلاً بیرانوند می‌تواند پرسپولیس را 
به آرامش برساند. یکی از مربیان که 
همیشه می‌گفت شما شام نداشته 
باشید اما دروازه‌بان خوب داشته 
باشید. برگشت بیرانوند خیلی به 
پرسپولیس کمک خواهد کرد ضمن 
اینکه حضور‌ پورعلی‌گنجی که تجربه 
بازی‌ در تیم ملی را در کارنامه‌ دارد 
خیلی به پرسپولیس کمک خواهد 
کرد و به خط دفاعی تیم سر و سامان 
می‌بخشد. پرسپولیس در خط هافبک 
هم بهترین پاسورها را جذب کرده 
که این هافبک‌ها می‌توانند بهترین 
پاس‌ها و بیشترین پاس‌ها را برای 

خط حمله صادر و مهیا سازند.
شما بعد از دوران بازیگری در 
مربیگری هم فعالیت کردید؟

یه  پا ی  تیم‌ها ر  د ل  سا  8 بله 
پرسپولیس کار کردم و دستیار مجید 
پروین بودم. با لطف محمد پنجعلی 
در تیم‌های پایه در امر پرورش بازیکن 
نقش داشتم. بعد از اینکه محسن 
خلیلی مدیر آکادمی شد، تغییراتی را 
به وجود آورد و نفرات مد نظر خودش 

را در تیم‌های پایه گذاشت.

چندی قبل هم به دفتر باشگاه 
رفتید. داستان چه بود؟

به  متعلق  همیشه  که  ه  شگا با
هواداران و پیشکسوتان است و به 
نوعی خانه ما محسوب می‌شود 
اما من به باشگاه رفتم تا طلب 60 
میلیونی‌ام را از سال‌های 98 و 99 
دریافت کنم. محمد محمدی معاون 
ورزشی باشگاه قول داد این مشکل 
را حل کند. البته این پول‌ها در فوتبال 
میلیاردی حال حاضر رقمی نیست.

فکر می‌کنید گل‌محمدی بتواند 
تیم را به قهرمانی برساند؟

فصل قبل دست یحیی خالی بود 
و تیم هم مشکلات زیادی داشت. 
به همین دلیل پرسپولیس قهرمان 
نشد اما حتماً امسال با تیم خوبی که 
بسته، می‌تواند براحتی قهرمان شود.

اما با حضور چند مربی خارجی، 
ی  پیش‌رو ری  ا شو د فصل 

گل‌محمدی است!
یحیی مرد روزهای سخت است و 
ند تیم را دوباره به  حتماً می‌توا
قهرمانی برساند چون قهرمانی به 
نوعی در ژن پرسپولیس وجود دارد. 
هواداران هم از تیم محبوب‌شان 
حمایت کنند تا بستر لازم برای 
قهرمانی مجدد فراهم شود. ما دوباره 
می‌توانیم جشن قهرمانی بگیریم. 
اتفاقی که در این چند سال، برای 
پرسپولیس و هوادارانش تبدیل به 
عادت شده است. البته بعضی‌ها 

برای یحیی شمشیر را از رو بسته‌اند 
که از آنها می‌خواهم کمتر انتقاد کنند 
و به تیم محبوب‌شان کمک بیشتری 
کنند و راهکار سازنده ارائه بدهند تا 
به امید خدا، با تیم خوبی که بسته 
شده، یحیی بتواند قهرمانی‌های قبلی 

را در پرسپولیس تکرار کند.
کمبود تیم را در چه پست‌هایی 

می‌دانید؟
فکر می‌کنم گل‌محمدی قصد جذب 
مهاجم دارد. امیدوارم جذب یک 
مهاجم خارجی بتواند کمبود در این 
بخش را برطرف کند و پرسپولیس 
با بهترین رکوردها قهرمانی دیگری 

را ثبت کند.
مثلاً قهرمانی با کلی رکورد شبیه 

به رکورد بدون باخت!
پرسپولیس سال 52 با علی پروین در 
جام تخت جمشید، رکورد قهرمانی 
بدون باخت را ثبت کرده بود. 
به همین دلیل من فکر می‌کنم 
پرسپولیس چیزی حدود 49 سال 
قبل از استقلال، رکورد قهرمانی بدون 
باخت را کسب کرده. هر طور حساب 
کنید، ما بعد خلق گلات قهرمانی که 
من فکر نمی‌کنم کسی آن رکورد را 
بزند و به آن نزدیک شود، رکوردی را 
که استقلالی‌ها به آن می‌بالند چیزی 
حدود نیم قرن پیش به دست آورده 
بودیم. به همین دلیل تیمی نمی‌تواند 
برای پرسپولیس و قهرمانی‌هایش هر 

طور که حساب کنید کری بخواند.

امیرمحمد قراگزلو
روزنامه نگار

بازی با مس در چهار 
زمان 30 دقیقه‌ای

پرسپولیس امشب در چهارمین 
بازی تدارکاتی پیش فصل خود 
به مصاف مس کرمان که تازه از 
لیگ یک به لیگ برتر صعود کرده 
خواهد رفت. این بازی احتمالاً 
ساعت 19 یا 19:30 در ورزشگاه 
شهید کاظمی برگزار خواهد شد. 
جالب اینکه طبق توافق کادر فنی 
دو تیم قرار شده این بازی در 
چهار زمان سی دقیقه‌ای برگزار 
شود و در هر 60 دقیقه یک تیم به 
میدان خواهد رفت. البته با وجود 
مصدومیت بازیکنان پرسپولیس 
مشخص نیست که آیا یحیی به 
اندازه دو تیم بازیکن سالم در 

تیمش دارد یا نه.

این هفته پول 
می‌دهند

از باشگاه پرسپولیس خبر می‌رسد 
این هفته بخشی از مطالبات 
بازیکنان و مربیان پرداخت خواهد 
شد. به احتمال زیاد این اتفاق 
امروز یا فردا رخ خواهد داد. البته 
به نظر می‌رسد باشگاه قادر 
نباشد که بیست درصد باقیمانده 
مطالبات فصل قبل را پرداخت 
کند و احتمالاً 5 تا 10 درصد از 
آن مبلغ پرداخت خواهد شد. 
این اتفاق البته قطعاً نمی‌تواند 
بازیکنان شاکی که مدت‌هاست 
منتظر دریافت مطالبات‌شان 

هستند را راضی کند.

فردا در ایفمارک
پرسپولیس که در برگزاری اردوی 
خارج از کشور ناکام ماند، اکنون 
طبق برنامه کادرفنی اردوی خود 
را در هتل دنبال کرده و تمرینات 
آماده‌سازی را پیگیری می‌کند 
.روز سه‌شنبه )فردا( هم قرار 
است اعضای این تیم با حضور 
در مجموعه ایفمارک، تست‌های 
مربوطه را پشت سر گذاشته و 
آماده شروع فصل جدید شوند.

فهیمی ماندنی شد
امید فهیمی مهاجم جوانی که 
امسال از تیم ماشین‌سازی به 
تیم امید پرسپولیس آمده و 
در تمرینات بزرگسالان شرکت 
می‌کند از سوی یحیی تأیید و 
در تمرینات بزرگسالان ماندنی 
شده. این در حالی است که علی 
خدادادی دیگر مهاجم جوان و 
بازیکن فصل قبل امیدها هم 
در تمرینات حضور دارد اما گفته 
شده شاید دیگر در تمرین 

بزرگسالان حاضر نشود.

پس از بررسی‌های باشگاه 
و گل‌محمدی

ویرا رسماً مربی شد
ر لوس ویرا  د اوسما ردا قرا
دیروز نهایی و به امضا رسید. 
وی در کارنامه کاری خود سابقه 
همکاری با مربیانی چون فابیو 
کاریله سرمربی حال حاضر 
وردی ناکازاکی و سرمربی سابق 
نزه، سانتوس،  نا را تلتیکو پا ا
الاتحاد عربستان، الوحده، آبل 
براگا سرمربی سابق فلومیننزه، 
اینتر ناسیونال، واسکودوگاما، 
کروزیرو، فلامینگو، الجزیره، 
»خایرو ونتورا«،  فرزند جرزینهو 
و سرمربی حال حاضر گویاس و 
سرمربی سابق یوونتوس و »دیگو 
گیره« سرمربی اروگوئه‌ای و  آ
حال حاضر کرول آزول مکزیک 
و سرمربی سابق اینترناسیونال 
الریان، سائوپائولو، الغرافه و 

پنارول را دارد.
این مربی دارای مدرک مربیگری 
پرولایسنس است و ظرف چند 
روز آینده به جمع سرخ‌پوشان 

ایران ملحق خواهد شد.

تجمع هواداران معترض مقابل باشگاه

چرا بازیکن نمی‌گیرید؟ 
چرا مربی نمی‌آورید؟


